72625 STAGING MBI000799671 250.00 40 40 161.02 6440.68 9.00 579.66 9.00 579.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7600.00

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBI000918960 33.00 200 200 21.25 4250.80 9.00 382.57 9.00 382.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5015.94

Total: 1092 1088 43796.08 3546.72 3546.72 0.00 0.00 0.00 50889.52

Amount 
(INR) :

Fifty Thousand Eight Hundred and Eighty Nine and Fifty Two paisa Only